
Wasser- und Bodenverband
"StepenJtz-Maurine"
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Degtower Weg 1 23936 Grevesmühlen Tel.: 03881 2505

Fax: 03881 714420

Stand ALKIS vom: 29.06.2022 Quelle: LAiV MV Internet: www.laiv-mv.de

Beitragsbuch der Gemeinde Barnekow

Mitgliedsname: Bamekow Fläche gesamt im Verband:

Katastemummer: 13074003 Fläche ohne Dingl. Mitgl.:

Amt: Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen Flächen Dingl. Mitgl.:

Mitgliedsnummer: Gewässerlänge:

Stimmen in der davon offen:
Verbandsversammlung:

davon verrohrt:

143.2803 ha Gewässerdichte:

143.2803 ha allgemeiner Faktor:

0 ha Höhe der Beitragseinheit:

2.207 km

2.106km

0.101 km

15.40m/ha

1.54

9.30 €

Nr Nutzungsart laut Zusammenfassung Gesamtfläche
Gemeinde

[ha]

davon
Dingliche

Bereinigte
Gemeinde

Mitglieder -fläche

Grund-BE
(Fl. x allg.
Fakt.)

[ha] [ha]

Ab-/Zu-
schlag

[%]

Beitrags-
einheiten

5

6

Verkehrsfläche (350% Zuschlag) 1.1588 0.0000 1.1588 1.78 350.00 8.0305
Landwirts chaflsfläche ohne Zuschlag
Ackerland, Grünland, Gartenland, Weingarten, Obstplantage

112.1963 0.0000 112.1963 172.78 0.00 172.7823

7 Landwirtschaftsfläche (50% Abschlag)
Brachland

3.8400 0.0000 3.8400 5.91 -50.00 2.9568

8

9

10

Wald, Gehölz. Sumpf, Upland (50% Abschlag) 24.2988 0.0000 24.2988 37.42 -50.00 18.7100
Fließgewässer, Hafenbecken (80% Abschlag) 0.7587 0.0000 0.7587 1.17 -80.00 0.2337
Stehendes Gewässer (50% Abschlag) 1.0278 0.0000 1.0278 1.58 -50.00 0.7914

Zusammenfassung Gemeinde Barnekow

Beitrag (allgemein): 203.50 BE x 9.30 € Höhe der Beitragseinheit =

Rohrieitungszuschlag: 101m Rohrieitungslänge x 0.6 €/m Zuschlag für HH-Jahr / 143.2803 ha Beitragsfläche =

Zuschlag für Rohrleitungen : 0,42 €/ha x 143.2803 ha grundsteuerpflichtige Fläche =

Zuschlag für Staue: 0 x 15 BE x 9.30 €

Zuschlag für Durchlässe (Bundesautobahnen): 0 x 7 BE x 9.30 €

Zuschlag für Durchlässe (Bundes-u. Landesstr., Bahnanlagen): 0 x 3 BE x 9.30 €

Zuschlag für Durchlässe (Kreisstrassen): 0 x 1 BE x 9.30 €

Zuschlag für Durchlässe (Gemeindestrassen): 0 x 1 BE x 9.30 €

Beitrag:

Gesamtbeitrag

1.892,55 €

0,42 €/ha

60,60 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1.953,15 €
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